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115

63

491

26

222

106

38

11

3

2

0

1077

3768

442

20251

426

4091

7502

392

434

40

10

10

37366

Amman

Balqa

Zarqa

Madaba

Irbid

Mafraq

Jerash

Ajloun

Karak

Tafielah

Ma'an

Total

30

18

229

36

162

83

20

2

1

4

13

598

1590

148

4376

269

1589

3324

132

250

14

35

81

11808

310

39

856

82

605

363

57

63

10

4

0

2389

925

139

5383

271

1495

2265

165

128

17

8

17

10813

455

120

1576

144

989

552

115

76

14

10

13

4064

6283

729

30010

966

7175

13091

689

812

71

53

108

59987

العاصمة

البلقاء

الزرقاء

مادبا

اربد

المفرق

جرش

عجلون

الكرك

الطفيلة

معان

المجموع

6738

849

31586

1110

8164

13643

804

888

85

63

121

64051
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Table 7.6: Number of Cattles in the Organized Farms by Age Classes, Sex and Governorate, 2017

Governorate المحافظة
المجموع
Total

أقل من سنةالمجموع
Total

إناثذكور
MalesFemales

إناثذكور
MalesFemales

سنة - سنتين
1-2 years

إناثذكور
MalesFemales

أكثر من سنتين

إناثذكور
MalesFemales

Less than One year Over than two years

2017
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Contd./... يتبع/...

1

77

11

23

3

0

5

22

36

486

5

3

670

395

2686

14

62

14

142

224

19778

473

0

5

15

8

2

5

1

3

9

179

50

0

170

202

1180

38

23

8

48

69

4203

173

1

4

82

213

10

7

5

14

13

793

63

4

146

269

442

64

23

26

55

35

5214

169

2

86

108

244

15

12

11

39

58

1458

118

7

986

866

4308

116

108

48

245

328

29195

815

وادي السير

سحاب

الجيزة

الموقر

ناعور

قصبة السلط

الشونة الجنوبية

دير علا 

عين الباشا

قصبة الزرقاء

الهاشمية

9

1072

974

4552

131

120

59

284

386

30653

933

 عدد الأبقار  في المزارع المنظمة حسب فئات العمر والجنس واللواء في المحافظة1.6.7:جدول
Table 7.6.1: Number of Cattles in the Organized Farms by Age Classes, Sex and District in Governorate, 2017

District المجموعاللواء
Total

أقل من سنةالمجموع
Total

إناثذكور
MalesFemales

إناثذكور
MalesFemales

سنة - سنتين
1-2 years

إناثذكور
MalesFemales

أكثر من سنتين

إناثذكور
MalesFemales

Less than One year Over than two years

العاصمة

البلقاء

الزرقاء

Amman

Balqa

Zarqa

6738

849

31586

310

39

856

925

139

5383

30

18

229

1590

148

4376

115

63

491

3768

442

20251

455

120

1576

6283

729

30010

Total

Total

Total

المجموع

المجموع

المجموع

2017

Wadi Essier

Sahab

Jizah

Muaqqar

Na'oor

Salt Qasabah

Shoonah Janoobiyah

Dair Alla

Ain Albasha

Zarqa Qasabah

Hashemiyah

Contd./
تابع/

Contd./... يتبع/...
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Contd./... يتبع/...

5

21

41

39

13

47

25

10

15

25

7

6

13

87

363

63

1058

681

399

396

362

209

335

465

186

81

2519

4902

15

21

38

28

20

20

8

18

23

1

6

18

3

62

127

142

351

249

141

195

149

73

114

203

114

51

606

2667

38

44

160

99

71

25

47

35

69

59

40

10

145

208

169

102

469

180

122

100

121

86

131

166

120

27

928

1310

58

86

239

166

104

92

80

63

107

85

53

34

161

357

659

307

1878

1110

662

691

632

368

580

834

420

159

4053

8879

قصبة مادبا

ذيبان

قصبة اربد

الرمثا

الكوره

بني كنانة

الاغوار  الشمالية

بني عبيد

المزار الشمالي

الطيبة

الوسطية

قصبة المفرق

البادية الشمالية

البادية الشمالية
الغربية

717

393

2117

1276

766

783

712

431

687

919

473

193

4214

9236

 عدد الأبقار  في المزارع المنظمة حسب فئات العمر والجنس واللواء في المحافظة1.6.7:جدول
Table 7.6.1: Number of Cattles in the Organized Farms by Age Classes, Sex and District in Governorate, 2017

District المجموعاللواء
Total

أقل من سنةالمجموع
Total

إناثذكور
MalesFemales

إناثذكور
MalesFemales

سنة - سنتين
1-2 years

إناثذكور
MalesFemales

أكثر من سنتين

إناثذكور
MalesFemales

Less than One year Over than two years

مادبا

اربد

المفرق

Madaba

Irbid

Mafraq

1110

8164

13643

82

605

363

271

1495

2265

36

162

83

269

1589

3324

26

222

106

426

4091

7502

144

989

552

966

7175

13091

Total

Total

Total

المجموع

المجموع

المجموع

2017

Madaba Qasabah

Dieban

Irbid Qasabah

Ramtha

Koorah

Bani Kenanah

Aghwar Shamaliyah

Bani Obeid

Mazar Shamali

Taybeh

Wastiyyah

Mafraq Qasabah

Badiah Shamaliyah

Badiah Shamaliyyeh
Gharbiyyeh

Contd./
تابع/

Contd./... يتبع/...
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Contd./... يتبع/...

38

11

0

0

0

2

1

392

371

63

2

3

20

15

20

2

0

0

0

1

0

132

180

70

0

2

9

3

57

35

28

0

1

3

6

165

101

27

2

3

7

5

115

48

28

0

1

6

7

689

652

160

4

8

36

23

قصبة جرش

قصبة عجلون

كفرنجة

قصبة الكرك

المزار الجنوبي

القصر

فقوع

804

700

188

4

9

42

30

 عدد الأبقار  في المزارع المنظمة حسب فئات العمر والجنس واللواء في المحافظة1.6.7:جدول
Table 7.6.1: Number of Cattles in the Organized Farms by Age Classes, Sex and District in Governorate, 2017

District المجموعاللواء
Total

أقل من سنةالمجموع
Total

إناثذكور
MalesFemales

إناثذكور
MalesFemales

سنة - سنتين
1-2 years

إناثذكور
MalesFemales

أكثر من سنتين

إناثذكور
MalesFemales

Less than One year Over than two years

جرش

عجلون

الكرك

Jerash

Ajloun

Karak

804

888

85

57

63

10

165

128

17

20

2

1

132

250

14

38

11

3

392

434

40

115

76

14

689

812

71

Total

Total

Total

المجموع

المجموع

المجموع

2017

Jerash Qasabah

Ajloun Qasabah

Kufranjah

Karak Qasabah

Mazar Janoobee

Qasr

Faqo'e

Contd./
تابع/

Contd./... يتبع/...
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Contd./... يتبع/...

2

0

10

10

4

13

35

81

4

0

8

17

10

13

53

108

قصبة الطفيلة

قصبة معان

63

121
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Table 7.6.1: Number of Cattles in the Organized Farms by Age Classes, Sex and District in Governorate, 2017

District المجموعاللواء
Total

أقل من سنةالمجموع
Total

إناثذكور
MalesFemales

إناثذكور
MalesFemales

سنة - سنتين
1-2 years

إناثذكور
MalesFemales

أكثر من سنتين

إناثذكور
MalesFemales

Less than One year Over than two years

الطفيلة

معان

Tafielah

Ma'an
63

121

4

0

8

17

4

13

35

81

2

0

10

10

10

13

53

108

Total

Total

المجموع

المجموع

2017

Tafielah Qasabah

Ma'an Qasabah

Contd./
تابع/


