جدول 6.7: عدد الأبقار في المزارع المنظمة حسب فنات العمر والجنس والمحافظة 2017 Table 7.6: Number of Cattles in the Organized Farms by Age Classes, Sex and Governorate, 2017

Table 7.0. Number of Cattles in the Organized Farms by Age Classes, Sex and Governorate, 2017											
Governorate	أقل من سنة Less than One year		سنة - سنتين 1-2 years		أكثر من سنتين Over than two years		المجموع Total		المجموع Total	المحافظة	
	إناث Females	ذکور Males	إناث Females	ذکور Males	إناث Females	نکور Males	إناث Females	ذکور Males			
Amman	3768	115	1590	30	925	310	6283	455	6738	العاصمة	
Balqa	442	63	148	18	139	39	729	120	849	البلقاء	
Zarqa	20251	491	4376	229	5383	856	30010	1576	31586	الزرقاء	
Madaba	426	26	269	36	271	82	966	144	1110	مادبا	
Irbid	4091	222	1589	162	1495	605	7175	989	8164	اربد	
Mafraq	7502	106	3324	83	2265	363	13091	552	13643	المفرق	
Jerash	392	38	132	20	165	57	689	115	804	جرش	
Ajloun	434	11	250	2	128	63	812	76	888	عجلون	
Karak	40	3	14	1	17	10	71	14	85	الكرك	
Tafielah	10	2	35	4	8	4	53	10	63	لطفيلة	
Ma'an	10	0	81	13	17	0	108	13	121	معان	
Total	37366	1077	11808	598	10813	2389	59987	4064	64051	المجموع	

تابع/ جدول 1.6.7: عدد الأبقار في المزارع المنظمة حسب فنات العمر والجنس واللواء في المحافظة 2017 Contd./ Table 7.6.1: Number of Cattles in the Organized Farms by Age Classes, Sex and District in Governorate, 2017

					, ,					
District	اقل من سنة Less than One year		سنة - سنتين 1-2 years		أكثر من سنتين Over than two years		المجموع Total		المجموع Total	اللواء
	إناث Females	ذکور Males	إناث Females	ذکور Males	إناث Females	ذکور Males	إناث Females	ذکور Males		
Amman					•					العاصمة
Wadi Essier	3	1	0	0	4	1	7	2	9	وادي السير
Sahab	670	77	170	5	146	4	986	86	1072	سحاب
Jizah	395	11	202	15	269	82	866	108	974	الجيزة
Muaqqar	2686	23	1180	8	442	213	4308	244	4552	الموقر
Na'oor	14	3	38	2	64	10	116	15	131	ناعور
Total	3768	115	1590	30	925	310	6283	455	6738	المجموع
Balqa										البلقاء
Salt Qasabah	62	0	23	5	23	7	108	12	120	قصبة السلط
Shoonah Janoobiya	ah 14	5	8	1	26	5	48	11	59	الشونة الجنوبية
Dair Alla	142	22	48	3	55	14	245	39	284	دير علا
Ain Albasha	224	36	69	9	35	13	328	58	386	عين الباشا
Total	442	63	148	18	139	39	729	120	849	المجموع
Zarqa										الزرقاء
Zarqa Qasabah	19778	486	4203	179	5214	793	29195	1458	30653	قصبة الزرقاء
Hashemiyah	473	5	173	50	169	63	815	118	933	الهاشمية
Total	20251	491	4376	229	5383	856	30010	1576	31586	المجموع
Contd /										ىتىع/

تابع/ جدول 1.6.7: عدد الأبقار في المزارع المنظمة حسب فنات العمر والجنس واللواء في المحافظة 2017 Contd./ Table 7.6.1: Number of Cattles in the Organized Farms by Age Classes, Sex and District in Governorate, 2017

District	أقل من سنة Less than One year		سنة - سنتين 1-2 years		اکثر من سنتین Over than two years		المجموع Total		المجموع Total	اللواء
	إناث Females	ذکور Males	إناث Females	ذکور Males	إناث Females	ذکور Males	إناث Females	ذکور Males		
Madaba										مادبا
Madaba Qasabah	363	5	127	15	169	38	659	58	717	قصبة مادبا
Dieban	63	21	142	21	102	44	307	86	393	ذييان
Total	426	26	269	36	271	82	966	144	1110	المجموع
Irbid										اربد
Irbid Qasabah	1058	41	351	38	469	160	1878	239	2117	قصبة اربد
Ramtha	681	39	249	28	180	99	1110	166	1276	الرمثا
Koorah	399	13	141	20	122	71	662	104	766	الكوره
Bani Kenanah	396	47	195	20	100	25	691	92	783	بني كنانة
Aghwar Shamaliya	h 362	25	149	8	121	47	632	80	712	الاغوار الشمالية
Bani Obeid	209	10	73	18	86	35	368	63	431	بني عبيد
Mazar Shamali	335	15	114	23	131	69	580	107	687	المزار الشمالي
Taybeh	465	25	203	1	166	59	834	85	919	الطيبة
Wastiyyah	186	7	114	6	120	40	420	53	473	الوسطية
Total	4091	222	1589	162	1495	605	7175	989	8164	المجموع
Mafraq										المفرق
Mafraq Qasabah	81	6	51	18	27	10	159	34	193	قصبة المفرق
Badiah Shamaliyah	2519	13	606	3	928	145	4053	161	4214	البادية الشمالية
Badiah Shamaliyye Gharbiyyeh	eh 4902	87	2667	62	1310	208	8879	357	9236	البادية الشمالية الغربية
Total	7502	106	3324	83	2265	363	13091	552	13643	المجموع

تابع/ جدول 1.6.7: عدد الأبقار في المزارع المنظمة حسب فنات العمر والجنس واللواء في المحافظة 2017 Contd./ Table 7.6.1: Number of Cattles in the Organized Farms by Age Classes, Sex and District in Governorate, 2017

District	اقل من سنة Less than One year		سنة - سنتين 1-2 years		اکثر من سنتین Over than two years		المجموع Total		المجموع Total	اللواء
	إناث Females	ذکور Males	إناث Females	ذکور Males	إناث Females	ذکور Males	إناث Females	ذکور Males	Total	
Jerash										ڊ رش
Jerash Qasabah	392	38	132	20	165	57	689	115	804	قصبة جرش
Total	392	38	132	20	165	57	689	115	804	المجموع
Ajloun										عجلون
Ajloun Qasabah	371	11	180	2	101	35	652	48	700	قصبة عجلون
Kufranjah	63	0	70	0	27	28	160	28	188	كفرنجة
Total	434	11	250	2	128	63	812	76	888	المجموع
Karak										الكرك
Karak Qasabah	2	0	0	0	2	0	4	0	4	قصبة الكرك
Mazar Janoobee	3	0	2	0	3	1	8	1	9	المزار الجنوبي
Qasr	20	2	9	1	7	3	36	6	42	القصر
Faqo'e	15	1	3	0	5	6	23	7	30	فقوع
Total	40	3	14	1	17	10	71	14	85	المجموع

ينبع/...

تابع/ جدول 1.6.7: عدد الأبقار في المزارع المنظمة حسب فنات العمر والجنس واللواء في المحافظة 2017 Contd./ Table 7.6.1: Number of Cattles in the Organized Farms by Age Classes, Sex and District in Governorate, 2017

District	أقل من سنة Less than One year		سنة ـ سنتين 1-2 years		اکثر من سنتین Over than two years		المجموع Total		المجموع Total	اللواء
	إناث Females	ذکور Males	إناث Females	ذکور Males	إناث Females	ذکور Males	إناث Females	ذکور Males		
Tafielah										الطفيلة
Tafielah Qasabah	10	2	35	4	8	4	53	10	63	قصبة الطفيلة
Total	10	2	35	4	8	4	53	10	63	المجموع
Ma'an										معان
Ma'an Qasabah	10	0	81	13	17	0	108	13	121	قصبة معان
Total	10	0	81	13	17	0	108	13	121	المجموع